

Anpartsselskabet af 28.6 1995

Havnen 1
8700 Horsens

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 18590891

Generalforsamling afholdt
den 16. januar 2019

Mogens Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Selskabet: Anpartsselskabet af 28.6 1995
Havnen 1
8700 Horsens

CVR.nr.: 18590891
Stiftet: 4. april 1995
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse Troels Holch Povlsen, Formand
Anders Holch Povlsen
Merete Bech Povlsen
Niels Holch Povlsen

Direktion Anne Marie Düring Lausen, Direktør

Revisor Partner Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande
CVR-nr.: 15807776

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af administration af selskabets likvide beholdning.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev ikke som forventet.

Uro på de finansielle markeder har medført et kurstab på selskabets beholdning af værdipapirer, hvorfor afkastet har været under det forventede niveau.

Selskabets ejendom er afhændet i året. Salget har påvirket årets resultat positivt.

Årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 9.698.121 og en egenkapital på kr. 32.657.194. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

Miljøforhold

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke påvirker det eksterne miljø.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt har påvirket den økonomiske stilling.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2018	2017	2016	2015	2014
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	12.066	-335	669	550	536
Resultat af primær drift	11.849	-661	326	195	178
Finansielle poster netto	-489	1.450	671	279	859
Årets resultat før skat	11.360	788	997	474	1.037
Balance:					
Aktiver i alt	32.701	23.061	22.528	21.621	31.473
Egenkapital i alt	32.657	22.959	22.361	21.600	21.273
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-2.142	1.156	958	635	1.053
Investeringsaktivitet	21.913	0	0	0	-513
Finanseringsaktivitet	0	0	0	-10.000	0
Nøgletal i %:					
Egenkapitalandel	100	100	99	100	68
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	35	3	3	2	5

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.066.336	-334.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-217.723	-326.585
Driftsresultat		11.848.613	-661.121
Andre finansielle indtægter		650.166	1.455.575
Finansielle omkostninger		-1.139.069	-6.016
Resultat før skat		11.359.710	788.438
Skat af årets resultat	1	-1.661.589	-190.747
Årets resultat		9.698.121	597.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.698.121	597.691
Resultatdisponering		9.698.121	597.691

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	0	10.141.481
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	10.141.481
Anlægsaktiver		0	10.141.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.323
Udskudte skatteaktiver		0	137.428
Tilgodehavende selskabsskat		225.839	0
Andre tilgodehavender		170.590	233.701
Periodeafgrænsningsposter		3.646	15.240
Tilgodehavender		400.075	390.692
Værdipapirer		10.718.810	12.271.826
Likvide beholdninger		21.581.747	257.123
Omsætningsaktiver		32.700.632	12.919.641
Aktiver		32.700.632	23.061.122

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		31.657.194	21.959.073
Egenkapital	4	32.657.194	22.959.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.438	26.399
Selskabsskat		0	75.650
Kortfristede gældsforpligtelser		43.438	102.049
Gældsforpligtelser		43.438	102.049
Passiver		32.700.632	23.061.122
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Pengestrømsopgørelse

	2018 kr.	2017 kr.
Årets resultat	9.698.121	597.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	217.723	326.585
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-11.989.367	0
Regulering af skat af årets resultat	1.661.589	190.747
Ændring i tilgodehavender	79.028	278.367
Ændring i leverandørgæld mv.	17.039	-15.512
Pengestrømme fra ordinær drift	-315.867	1.377.878
Betalt selskabsskat	-1.825.650	-222.331
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-2.141.517	1.155.547
Salg af materielle anlægsaktiver	21.913.125	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	21.913.125	0
Ændringer i likvider	19.771.608	1.155.547
Likvider, primo	12.528.949	11.373.402
Likvider, ultimo	32.300.557	12.528.949
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	21.581.747	257.123
Værdipapirer medtaget som likvider	10.718.810	12.271.826
Likvider i alt	32.300.557	12.528.949

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	1.476.262	173.631
Udskudt skat	137.428	17.116
	1.613.690	190.747
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.760.726	14.760.726
Afgang i årets løb	-14.760.726	0
Kostpris ultimo	0	14.760.726
Af- og nedskrivninger primo	-4.619.245	-4.292.660
Årets afskrivninger	-217.723	-326.585
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.836.968	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-4.619.245
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	10.141.481
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.044.698	2.044.698
Afgang i årets løb	-2.044.698	0
Kostpris ultimo	0	2.044.698
Af- og nedskrivninger primo	-2.044.698	-2.044.698
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.044.698	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-2.044.698
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

4. Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	Ialt
Egekapital primo	1.000.000	21.959.073	22.959.073
Årets resultat		9.698.121	9.698.121
	1.000.000	31.657.194	32.657.194

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter à 1.000 dkk eller multipla heraf. Ingen af anparterne har særlige rettigheder.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.